

Uwodzenie przez Internet

- sekrety portali randkowych



Wildstyle

17. Zaproszenie na spotkanie

Jeżeli popisałeś z dziewczyną z 40minut lub wymieniałeś z nią powiedzmy 10 wiadomości, warto w szybkim czasie zaproponować spotkanie na np kawę.

Szybka propozycja spotkania ma wiele zalet.

Dzięki temu możesz od razu przekonać się czy dziewczyna byłaby zainteresowana przeniesieniem znajomości do "realu" a nie ograniczenia się do samego pisania. Jest trochę kobiet, które są właściwie tylko po to na portalach, aby powymieniać wiadomości, aby nie nudzić się np w pociągu lub pracy. Jest to jednak zdecydowana mniejszość. Większość kobiet chce spotkać się z atrakcyjnym facetem poznanym na Internecie.

Kolejna zaleta jest taka, że nie tracisz czasu. Twoim celem pisania na portalu randkowym jest właśnie spotkanie się z fajną dziewczyną. Dlatego jest lepiej od razu przejść do konkretów i umówić się na randkę. Oczywiście nie zaszkodzi jeśli popisziesz kilka dni na portalu, ale lepiej szanować swój czas i dziewczyny. Zdarzyło mi się, że czasem kobiety właśnie się żaliły, że faceci na takich portalach piszą nie wiadomo jaką ilość czasu i marnują jej czas, podczas gdy one właśnie chciałyby się bardziej spotkać i porozmawiać na żywo i mieć coś z tego więcej niż tylko suchą wymianę słów.

Aby zaproponować takie spotkanie po krótkiej wymianie wiadomości możesz napisać:

TY: "Wiesz co, tak szczerze mówiąc nie jestem wielbicielem internetowych znajomości, brakuje tu emocji..."

Może miałabyś ochotę przejść na herbatę np jutro o 18 na Rynku? Wiem, że to stosunkowo szybko ale podobasz mi się i chciałbym Ciebie poznać. Lepiej rozmawia się w cztery oczy :)"

Jeżeli zgodzi się to świetnie jesteście umówieni :) Możesz też jej napisać przykładowo :

TY: "Ok spoko :) Zostawiam Ci mój numer telefonu w razie czego 642..."

Wtedy bardzo możliwe, że ona też Ci poda swój numer telefonu i to jest dodatkowy plus w jej poznaniu.

Lub zaproponuj jej:

TY: "Wymieńmy się numerami na wszelki wypadek, mój to: 642..."

Nie muszę chyba tłumaczyć, że wielką zaletą jest posiadanie numeru dziewczyny ;) Poza tym później na spotkaniu, jeśli będzie fajnie, nie będziesz musiał jej o to prosić, bez problemu będziesz mógł się umówić na kolejne spotkanie telefonicznie lub wymieniając smsy, zamiast pisania na portalu.

Przykład umówienia się na spotkanie na portalu:



Dziewczyna oczywiście może też odmówić randki. Jeśli nie będzie miała możliwości spotkać się tego dnia zaproponuj inny termin.

Nie zniechęcaj się odmową lub przeszkodami, która ona wspomina, że nie możecie się spotkać. Czasem faktycznie napisze, że teraz nie może, ale na przykład chętnie się wybierze innym razem. To jest dobry znak, bo oznacza, że byłaby chętna na poznanie Ciebie w rzeczywistości. Tylko są przeszkody w postaci tego, że za mało jeszcze się poznaliście pisząc lub że jest zajęta w najbliższym czasie.

Po jej odpowiedzi obserwuj czy jest wstępnie zainteresowana, bardzo możliwe, że spotkacie się po prostu innego dnia. Po jej odmowie z powodu, że np ma egzaminy w najbliższych dniach, pisz z nią dalej i zaproponuj spotkanie za kilka dni.

Spotkanie proponuj na następny dzień, góra za dwa dni. Jeśli zaproponujesz jej randkę w weekend kiedy jest dopiero poniedziałek, może zapomnieć o spotkaniu w tygodniu lub wyda jej się dziwne planowanie z tak dużym wyprzedzeniem. Czasem wyjdzie też dobrze i spontanicznie umówienie się na ten sam dzień, w którym piszecie.

Na randkę proponuję najlepiej klimatyczną kawiarnię lub pub. Ewentualnie spacer jeśli jest ładna pogoda. Dopóki nie poznasz dziewczyny w rzeczywistości i nie upewnisz się, że w 100% Ci się podoba, nie warto wymyślać nietypowych, niezwykłych randek. Chyba, że pisząc dojdziecie do wniosku, że razem kochacie bilard i macie ochotę wybrać się razem na partyjkę :) Generalnie pierwsza randka jest pod tytułem: "poznajmy się" i zwykła kawa, herbata, sok lub piwo + rozmowa wystarczą na spotkanie, które usatysfakcjonuje kobietę.